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EXPTE. N° 4060/2019.-

VISTO:

La nota presentada por el estudiante MAURICIO LEONARDO EZEQUIEL GIMÉNEZ LU
N° 718198, de la Carrera de Profesorado en Historia, Plan 2000, mediante la cual eleva la
nómina de los estudiantes de la Carrera de Historia, en carácter de organizador del viaje, que
solicitan Licencia Estudiantil por asistencia a evento académico; y

CONSIDERANDO:

QUE el pedido se justifica por participar como asistentes a las "XVII Jornadas
Interescuelas/Departamentos de Historia", desde el 02 al 05 de octubre de 2019, en la
Universidad Nacional de Catamarca, provincia de Catamarca;

QUE situaciones como la presente se encuentran contempladas en el Artículo 2°, inc. e),
de la Resolución CS N° 502/ 12, que reglamenta las licencias estudiantiles;

QUE el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del 24-09-19, en consideración sobre
tablas, aconseja hacer lugar a lo solicitado por los estudiantes;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del Día 24-09-19)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- TENER POR OTORGADA la Licencia Estudiantil a los alumnos de la Carrera de
Historia, que se detallan a continuación, en el marco de la Resolución CS. N° 502/12, a partir
del 02-10-19 y hasta el 05-10-19, de acuerdo al siguiente detalle:

APELLIDO Y NOMBRE
ALCALÁ, NANCY CARINA
A L V A R E Z RODRÍGUEZ, MARÍA VICTORIA
BELMONT, IVI MARÍA JOSEFINA
BILBAO, VÍCTOR EMANUEL
BRITOS, JOAQUÍN ABRAHAM ALEJANDRO
CASILLAS FERNANDEZ, MARINA ELISABETH
CHILIGUAY, RODRIGO ALFREDO
CHILO, NELSON FERNANDO EMANUEL
CHOCOBAR, HÉCTOR FACUNDO

sCEJAS QUIROGA, SERGIO LUCIANO
BRUCES AGÜERO, GRACIELA VANESA
CRLJZ, MATÍAS FABIÁN
c|Ag ROCIÓ NAHIR
CH^TTA EASDALE, SIMÓN
FEBÍMININI, FERNANDO EXEQUIEL
FRANCO CARDOZO, CLAUDIA EVANGELINA
g&RCIA, HÉCTOR LUIS

-Í&ÍMENEZ, MAURICIO LEONARDO EZEQUIEL

LU
709702
721464
721705
717637
721292
714612
721225
715836
719320
719354
713253
721368
721407
721726
719884
718691
721522
718198
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APELLIDO Y NOMBRE

GÓMEZ, MARCOS EMILIO
GÓMEZ, VESICA YAEL
GUEDILLA, MARISA DEL VALLE
GUTIÉRREZ, CARLOS LEONEL
GUTIÉRREZ RUIZ, JUAN JOSÉ
ISELLA, CARLA GRACIELA
IWASHITA, JESÚS EMMANUEL
LANGUIDEY, ROCIÓ BARBARA
LEGUIZAMON, TERESA VIRGINIA
LEIVA, NICOLÁS ALEJANDRO
L1MACHE, JUAN TOMAS
LOBOS PEREIRA, GISELA MARIANA
LÓPEZ, LUCIANO FACUNDO
MAMANI ARIAS, JAVIER ALEJANDRO
MAMANI, LUCIANA VANESA
MIRANDA, ANDREA MARÍA FERNANDA
MOLINA, MARGARITA ANAHI
MORENO, JULIO FERNANDO
NINA, ROMINA EMILSE
ORELLANA, NAHUEL ARMANDO
ORTEGA RISSO, JUAN EMILIO
PADILLA, OMAR FERNANDO
QUISPE APAZA, ERLINDA
RAMOS, ARACELI JAZMÍN
RÍOS, ABEL HÉCTOR RICARDO
RODRÍGUEZ, ANA LUZ
RODRÍGUEZ, MARIANA DEL MILAGRO
SALINAS COLLAVINO, SEBASTIAN FRANCISCO
TOLABA, SANDRA MARÍA PAOLA
VARGAS, CARLOS FEDERICO
VILLANUEVA, AGUSTÍN NICOLÁS
VIVAS, NORA BELÉN

LU
709066
719407
718139
718425
711507
711029
718317
719638
713702
717078
718241
716543
715710
712449
715238
716068
714972
718136
712275
720517
716313
7 1 379 1
717077
718071
718297
717286
716074
716092
718842
716057
719789
714247

ARTÍCULO 2°.- JUSTIFICAR las inasistencias a clases de los alumnos mencionados en el
artículo anterior, a partir del 02 de octubre de 2019 y mientras dure su licencia, en las
materias en las que registren inscripción.

ARTÍCULO 3°.- NOTIFIQUESE al organizador del viaje, a los alumnos interesados, Escuela de
Historia y Dirección de Alumnos.
nec/LEK

Esp. MARI A EUGENIA BURGOS
SECRETARIA
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